Протокол №П-22/2010 от 30.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № П-22/2010

заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 30 августа 2010 года

Дата составления протокола – 30 августа 2010 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

В заседании приняли участие 5 членов Совета партнерства из 5.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Курилкин Роман Леонидович.

Секретарь Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании делегатов от Партнерства на IV Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации.

2. О выдвижении кандидатов в члены Совета Общероссийской негосударственной

некоммерческой организации «Национальное объединение cаморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации».

3. О выдвижении кандидатов в Ревизионную комиссию Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации».

4. Об избрании делегатов от Партнерства на Конференцию саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации.

Протокол №П-22/2010 от 30.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

По вопросу №1 повестки дня. Об избрании делегатов от Партнерства на IV

Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации.

СЛУШАЛИ:

Курилкина Р.Л., который сообщил о поступлении в адрес Партнерства письма

Организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийского съезда

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации за подписью Председателя Организационного

комитета по подготовке и проведению съезда К.Ю. Королевского с информацией о

проведении 15.09.2010 г. IV Всероссийского съезда саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, и

просьбой об избрании делегатов Съезда.

Предложил избрать в качестве делегатов от Партнерства члена Совета Партнерства

Мещерина И.В. с правом решающего голоса и Директора Партнерства Азарха М.М. для

представления интересов Партнерства на IV Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации. Также указал на необходимость представления интересов Партнерства в

органах Общероссийской негосударственной некоммерческой организации

«Национальное объединение cаморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации» и предложил поручить

представлять интересы Партнерства в органах Общероссийской негосударственной

некоммерческой организации «Национальное объединение cаморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации» члену Совета Партнерства Мещерину И.В. и Директору Партнерства

Азарху М.М.

Также предложил поручить Директору Партнерства организовать правовое обеспечение

взаимодействия Партнерства с органами управления Общероссийской негосударственной

некоммерческой организации «Национальное объединение cаморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации» путем увеличения количества сотрудников Правового отдела Партнерства

на одного специалиста.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Избрать в качестве делегатов от Партнерства на IV Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации  члена Совета Партнерства Мещерина И.В. с правом

решающего голоса и Директора Партнерства Азарха М.М. для представления интересов

Партнерства на IV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

1.2. Поручить представлять интересы  Партнерства в органах Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации» члену Совета Партнерства Мещерину И.В. и

Директору Партнерства Азарху М.М.

1.3. Поручить Директору Партнерства организовать правовое обеспечение

взаимодействия Партнерства с органами управления Общероссийской негосударственной

некоммерческой организации «Национальное объединение cаморегулируемых

Протокол №П-22/2010 от 30.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации» путем увеличения количества сотрудников Правового отдела Партнерства

на одного специалиста.

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Избрать в качестве делегатов от Партнерства на IV Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации  члена Совета Партнерства Мещерина И.В. с

правом решающего голоса и Директора Партнерства Азарха М.М. для

представления интересов Партнерства на IV Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации.

1.2. Поручить представлять интересы  Партнерства в органах Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации» члену Совета Партнерства Мещерину И.В. и

Директору Партнерства Азарху М.М.

1.3. Поручить Директору Партнерства организовать правовое обеспечение

взаимодействия Партнерства с органами управления Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации» путем увеличения количества сотрудников

Правового отдела Партнерства на одного специалиста.

По вопросу №2 повестки дня. О выдвижении кандидатов в члены Совета

Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное

объединение cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ:

Курилкина Р.Л., который сообщил о поступлении в адрес Партнерства сообщения с

информацией о проведении 02.09.2010 г. Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в г. Москва, посвященной выдвижению кандидатур в состав Совета

Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное

объединение cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации».

Предложил в качестве кандидатов в члены Совета Общероссийской негосударственной

некоммерческой организации «Национальное объединение cаморегулируемых

Протокол №П-22/2010 от 30.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации» следующих представителей:

1. Мещерина И.В. – НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Табунщикова Ю.А. – НП «ИСЗС – проект»;

3. Илюнину Ю.А. – НП «Столица-Проект»;

4. Родионовского Н.С. – НП «МААП» СРОП;

5. Давидюк А.П. – НП «МОООП «Ярд»;

6. Батырев В.В. – НП «Объединение ОРСКБ»;

7. Недовиченко А.А. – НП «Э.С.П.»;

8. Скворцов О.В. – НП «РОДОС».

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1. Выдвинуть в качестве кандидатов в члены Совета Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации» следующих представителей:

1. Мещерина И.В. – НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Табунщикова Ю.А. – НП «ИСЗС – проект»;

3. Илюнину Ю.А. – НП «Столица-Проект»;

4. Родионовского Н.С. – НП «МААП» СРОП;

5. Давидюк А.П. – НП «МОООП «Ярд»;

6. Батырев В.В. – НП «Объединение ОРСКБ»;

7. Недовиченко А.А. – НП «Э.С.П.»;

8. Скворцов О.В. – НП «РОДОС».

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2.1. Выдвинуть в качестве кандидатов в члены Совета Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение

cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации» следующих представителей:

1. Мещерина И.В. – НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Табунщикова Ю.А. – НП «ИСЗС – проект»;

3. Илюнину Ю.А. – НП «Столица-Проект»;

4. Родионовского Н.С. – НП «МААП» СРОП;

5. Давидюк А.П. – НП «МОООП «Ярд»;

6. Батырев В.В. – НП «Объединение ОРСКБ»;

7. Недовиченко А.А. – НП «Э.С.П.»;

8. Скворцов О.В. – НП «РОДОС».

Протокол №П-22/2010 от 30.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

По вопросу №3 повестки дня. О выдвижении кандидатов в Ревизионную комиссию

Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное

объединение cаморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ:

Курилкина Р.Л., который предложил выдвинуть члена Совета Партнерства Разумова Д.В.

в качестве кандидата в Ревизионную комиссию Общероссийской негосударственной

некоммерческой организации «Национальное объединение cаморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации».

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

3.1. Выдвинуть члена Совета Партнерства Разумова Д.В. в качестве кандидата в

Ревизионную комиссию Общероссийской негосударственной некоммерческой

организации «Национальное объединение cаморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации».

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

3.1. Выдвинуть члена Совета Партнерства Разумова Д.В. в качестве кандидата в

Ревизионную комиссию Общероссийской негосударственной некоммерческой

организации «Национальное объединение cаморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации».

По вопросу №4 повестки дня. Об избрании делегатов от Партнерства на Конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, зарегистрированных в г. Москва.

СЛУШАЛИ:

Курилкина Р.Л., который сообщил о поступлении в адрес Партнерства сообщения с

информацией о проведении 02.09.2010 г. Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в г. Москва.

Предложил избрать в качестве делегатов Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в г. Москва, от Партнерства члена Совета Партнерства Мещерина

И.В. с правом решающего голоса и Директора Партнерства Азарха М.М. для

Протокол №П-22/2010 от 30.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 6

представления интересов Партнерства на Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

4.1. Избрать в качестве делегатов Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в г. Москва, от Партнерства члена Совета Партнерства Мещерина

И.В. с правом решающего голоса и Директора Партнерства Азарха М.М. для

представления интересов Партнерства на Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

4.1. Избрать в качестве делегатов Конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, зарегистрированных в г. Москва, от Партнерства члена Совета

Партнерства Мещерина И.В. с правом решающего голоса и Директора Партнерства

Азарха М.М. для представления интересов Партнерства на Конференции

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

 Р.Л. Курилкин

А.А. Дроганова